(o) Declarese aqui la renta, ò Beneficio q̄ tiene, para que se vea q̄ tiene congrua.

(p) Està al fin deste libro el juramento de la profesion de la Fè, y quien le debe hazer.

(q) Conc. Trident. sess. 24. cap. 1. y 12.

(r) Prosigase el poder como de antes, con todas sus clausulas generales, hasta el fin

Substitucion amplia de poder en Latin, con insercion del poder.

IN nomine Domini. Amen. Per hoc presens publicum substitutionis instrumentum cunctis pateat, quod anno, &c. coram me, & personaliter constitutus N. &c. & ve-

nerabilis viri Domini N. principalis Procurator (prout de
sua procurationis mandato) fidem fecit , cuius tenor est
talis, &c.

Aqui el poder.

In quo quidem mandato , quia inter cætera potestatem
habet eius vigore vnum , vel plures Procuratorem , seu
Procuratores loco sui substituendi , &c. Idcirco idem N.
venerabilem virum dominum N. omnibus melioribus mo-
do , via , & forma , quibus melius , validius , & efficacius
de iure potuit , & debuit , loco sui substituit , & posuit ad
omnia , & singula , (f) quæ procurationis mandati vigore
à dicto suo principali habuerit , habet , & habere potest in
mandatis , transferens ex nunc in eundem D. Procurato-
rem substitutum omnem potestatem , quam in eodem pro-
curacionis mandato habuerit , & habet. Protestans nihilo-
minus , quod per quemcumque actum , seu quacumque
comparationem , quem vel , quam ipsum in iudicio , vel ex-
tra facere contigerit , non intendit propterea dictum sub-
stitutum in aliquo revocare , nisi de revocatione ipsa espe-
cialem , & expressam fecerit mentionem , actum in tali loco
sub anno , &c. Præsentibus pro testibus N. & N. ac N. (t)
&c. & dictus dominus substituens suo hic se subscripsit
nomine.

Substitucion de poder en Latin mas breve à tergo.

IN nomine Domini. Amen. Anno à Nativitate eiusdem
millesimo sexcentesimo , &c. Indictione , &c. die , &c.
mensis , &c. Pontificatus , &c. in mea Notarij publici Apo-
stolici , testiumque infrascriptorum ad hæc specialiter vo-
catorum , & rogatorum præsentia personaliter constitutus
N. & domini N. Procurator constitutus , prout de sua pro-
curacionis mandato in retroscripto instrumento publico
legitimè constat , huiusmodi mandati , vigore omni-
bus melioribus modo , via , & forma , quibus melius , vali-
dius , & efficacius de iure potuit , & debuit , substituendi fa-
cultate utendò substituit , & loco sui posuit dominum N. ad
omnia , & singula ; (u) in dicto procuracionis retroscripto
mandato absque vlla limitatione transferens in eundem
dominum Procuratorem substitutum omnem potestatem ,
quam in eodem mandato habuerit , & habet , prote-
stans